CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática e Prova de
Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Benedita Gonçalina de Souza Moraes para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).
- Jonas Frank de Pontes para o emprego de Motorista (Mogi Guaçu).
- José Adriano Pinheiro dos Santos para o emprego de Motorista (Mogi Mirim).
- Lais Gimenez para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).
- Willian Roza para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Guaçu).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2024:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Encanador (Mogi Mirim), Jardineiro (Mogi Guaçu), Jardineiro (Mogi Mirim), Mecânico Geral
(Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Guaçu) e Motorista (Mogi Mirim), Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de
Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim), a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais (Mogi Mirim),
a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2024.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 21 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (MOGI MIRIM)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 25701311 Júlio César Barbosa de Toledo 528513230 84,0 16/03/1995
2 25700316 Giovanni Guido Silva Santos 648974741 84,0 27/06/2003
3 25700588 Amanda Marangoni Lopes Toso 40107660x 80,0 01/04/1993
4 25700604 Diogo Alexandre Oliveira dos Santos 60522593x 76,0 28/03/2002
5 25701470 Vinícius Davoli 524876563 76,0 23/07/2004

 2

6 25701493 Victor Alexandre de Oliveira 661552664 76,0 17/11/2005
7 25700267 Tayany Fernanda do Prado Munhoz 627184637 76,0 31/03/2006
8 25701176 Cynthia Giseli Braga Rodrigues Costa 407357907 72,0 13/12/1987
9 25700178 Nivaldo Bombo Neto 40238958 72,0 04/01/1996

10 25700220 Heloisa Corrêa Nonato 551559317 72,0 30/09/1997
11 25700053 Max Vinícius Batista Silva 9510437 72,0 14/05/1998
12 25700405 Jessé da Silva Matos 489087966 68,0 04/11/1993
13 25700123 Júlia Rafaela Archaf Quitério 522830407 68,0 22/05/1996
14 25701539 Jeniffer Cristina Jesuino 507506236 68,0 17/11/1997
15 25700128 Maria Eduarda Soares Barbosa 595248202 68,0 05/07/2003
16 25701116 Andresa de Cássia Silva Nucci 597853629 68,0 04/10/2003
17 25701390 Lucas Alexandre da Silva 605891849 68,0 11/05/2006
18 25701477 Isabella Helena Batista Silva 565163231 68,0 04/09/2006
19 25701293 Sabrina Lumy Watanabe 39776263x 64,0 25/09/1999
20 25700840 Lucas Mendes Silva 535780618 64,0 14/07/2001
21 25700981 Abigail Santana Cabral 594142489 64,0 26/06/2002
22 25700903 Allan Silvino Freitas Amaral 534970308 64,0 07/02/2003
23 25701429 Larissa Pereira de Souza Gimenez 595645987 64,0 13/03/2003
24 25700829 Ana Lívia Costa 504106806 64,0 23/06/2005
25 25701449 Maria do Carmo Teodoro Bueno 233805989 60,0 16/08/1968
26 25700024 Carmen Regina Mathias Castro de Lima 226725571 60,0 07/04/1973
27 25701355 Fernanda Santos Pereira de Toledo 328096568 60,0 30/10/1984
28 25701474 Alessandra Renata Pivoto 43259615X 60,0 29/07/1987
29 25700006 Maria Durvalina da Silva 40929018 60,0 09/09/1987
30 25700637 Camila Manzoli de Melo 445238392 60,0 06/05/1989
31 25701290 Willian Giovani Martins 488097319 60,0 10/09/1993
32 25701395 Johny Everton Campos 424523656 60,0 31/08/1995
33 25700741 Luisa Moreira Campos 594713729 60,0 23/04/2002
34 25700972 Sarah Fernandes Prado 399743261 60,0 07/04/2004
35 25701148 José Henrique Silva Arantes 650891223 60,0 15/10/2004
36 25701461 Vinicius Gabriel da Silva 597916998 60,0 14/01/2005
37 25701479 Mariana Castilho 599002335 60,0 26/07/2006
38 25701538 Marcia Santos de Abreu 462982567 56,0 05/03/1990
39 25701298 Alex Jezuino de Barros 453318927 56,0 17/12/1996
40 25700590 Thayna Ingrid Pereira dos Santos 576612753 56,0 17/02/2001
41 25700434 Sabrina Lima Rodrigues 20151289543 56,0 11/11/2002
42 25701167 Ana Laura Guimarães Brandão 609654925 56,0 06/05/2003
43 25701521 Théo Rodrigo Fernandes 601621542 56,0 15/06/2004
44 25701409 Carlos Alberto de Campos Junior 20775035 52,0 14/10/1970
45 25700861 Anderson Miranda da Silva Suzana 434397581 52,0 20/04/1983
46 25700959 Viviane Montessi Santos Brito 449142759 52,0 31/12/1988
47 25700442 Joyce Fernanda Modesto Correa Leite 458581288 52,0 02/06/1989
48 25701369 Matheus Yukio Ferreira Sugimoto 509491017 52,0 18/09/1995
49 25700892 Jennifer Evelyn de Oliveira 534972111 52,0 08/08/1996
50 25700947 Ingrid Bueno de Moraes 501320404 52,0 13/04/2000
51 25700677 Eduarda Lesieux Cipriano Felix 564257217 52,0 15/12/2000
52 25701549 Bianca Beatriz Vanderlei Brito 608602152 52,0 30/05/2001
53 25700183 Vitória de Oliveira Veras 563685141 52,0 16/05/2003
54 25701359 Liliane Nascimento da Silva 592366510 52,0 24/10/2003
55 25700263 Lucas Campardo 582178368 52,0 05/04/2005
56 25701492 Ana Júlia Ginez de Souza 64785000X 52,0 18/04/2006

Mogi Guaçu, 21 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MOGI MIRIM

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

1 13 25700123 Júlia Rafaela Archaf Quitério 522830407 68,0
2 36 25701461 Vinicius Gabriel da Silva 597916998 60,0
3 51 25700677 Eduarda Lesieux Cipriano Felix 564257217 52,0

 3

Mogi Guaçu, 21 de junho de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL